



מסלול 4 בלונדון – 24 שעות בלונדון.

לעיתים תיירים המגיעים לעיר [לונדון](#) נמצאים בין טיסות והעיר לונדון היא רק תחנת מעבר עבורם. לעיתים יש רק מספר שעות ספורות בלונדון או יום לטייל ואז עולות השאלות מה לראות קודם? מה לבקר? והאם הזמן יספיק?

לפניכם [מסלול טיול בלונדון](#) למשך עד כ-24 שעות. המסלול הוא רעיון כללי למבקרים קצרי הזמן בלונדון וניתן לעשות את כולו או רק את חלקו על פי רצונכם. שימו לב כי מפאת הזמן הקצר המסלול כולל גם הליכה וגם נסיעה ברכבת התחתית. הצטיידו מראש והורידו את [מפת לונדון](#) ובואו נחחיל:

התחילו את הטיול שלכם עם המראות והאטרקציות הגדולות של לונדון. עלו על הרכבת התחתית וצאו בתחנת ווסטמינסטר. ישר כשתצאו מהתחנה תראו את ביג בן לפניכם נשימו לב ליציאה. תוכלו להסתובב סביב הביג בן ובניין הפרלמנט ליהנות מהאווירה התיירותית ולספוג את אוירת לונדון ההתחלה של הטיול הקצר שלכם בלונדון.

לאחר הטיול סביב בית הפרלמנט ואזור הביג בן על על גשר ווסטמינסטר בצמוד לבית הפרלמנט. מהגשר תוכלו ליהנות מהנוף נפלא של גשרים אחרים מעל הנהר של לונדון, תוכלו לראות את העין של לונדון ואתרים אחרים סביב.

חזרו לכיוון הביג בן ומיצאו את כנסיית ווסטמינסטר. בקרו באזור הכנסייה ובתוכה. אזור הכנסייה יפיפה ומלא כל טוב החל מאתרים ופינות תרבותיות ועד מסעדות, חנויות ועוד. הכנסייה היא מחזה יפה מבחוץ ומבפנים ולכן מומלץ להגיע ולטייל בשעה באזור.

האזור הבא של לונדון שאסור לפספס הוא פארק סנט גיימס. דרך הפארק תוכלו להגיע אל ארמון בקינגהאם. הפארק נמצא לא רחוק מאזור ווסטמינסטר ולכן אתם יכולים להגיע אליו בהליכה נשימו לב לשילוט. מומלץ לחצות את הפארק מצידו המזרחי למערבי ולהתרשם מהנוף ומהשבילים הירוקים ולצאת בקצה השני של הפארק בסמוך לארמון בקינגהאם. בארמון בקינגהם תוכלו לראות את חילופי המשמר, אחת האטרקציות התיירותיות הידועות של לונדון.

בצידו השני של הכביש מול ארמון בקינגהאם נמצא גרין פארק. הפארק הוא פארק פשוט למדי אך לאחר שתחצו אותו תגיעו לאזור מייפיר. אזור מייפיר עמוס חנויות והוא אזור מומלץ לקניות. מחנויות בוטיקים, לבגדי מעצבים ועם חנויות למוצרים נלווים עולם שלם של [קניות בלונדון](#). תמצאו כאן. אנו ממליצים לכם גם לעצור כאן למנוחה קלה ולארוחת צהריים מהירה. בסיום הקניות שלכם כשתרצו להמשיך הלאה מומלץ כי תחזרו לתחנת הרכבת בגרין פארק ותעלו על התחתית לכיוון תחנת Notting Hill Gate.



ברוכים הבאים לאזור Notting Hill בלונדון. השכונה הייחודית והמפורסמת של [לונדון](#) ידועה גם בזכות המסעדות שבה ולכן אם לא אכלתם צהריים עדיין אחת המסעדות באזור ישמחו לתת לכם שירות זה. שימו לב לטווח מחירי המסעדות יש מספר מסעדות שכוס מים עולה כמו מנה. בנוטינג היל מומלץ גם לבקר באחד השווקים המפורסמים של לונדון הרי הוא [שוק פורטבלו](#).

המשך המסלול שלנו עובר דרך גני קנזינגטון המופלאים. בכדי להגיע לכניסה הנכונה חיזרו חזרה לתחנת הרכבת שיצאתם ממנה על רחוב Bayswater. המראה השליו והיפה של הגנים הוא אזור שאסור לפספס בעיר הזאת. בקרו את פסלו של פיטר פן, הצטרפו לילדים המשחקים עם סירות ומאכילים את הברבורים באגם העגול, בקרו בארמון קנזינגטון ואל תחמיצו את פארק הזיכרון לנסיכה דיאנה. בהמשך ההליכה דרך הגנים וביציאה מגני קנסינגטו תגיעו לפארק נוסף – הייד פארק.

בהייד פארק תעברו דרך פינת הנואמים, אשר זוהי אולי הנקודה המפורסמת ביותר של האזור, שם ניתן למצוא אנשים עומדים ומחלבטים בפומבי, מרצים בנושאים שונים, מטיפים לשומעים או סתם נואמים על אירועי היום. שימו לב כי המקום לרוב עמוס בסופי השבוע. יציאה מהפארק באזור זה תביא אתכם ממש להתחלת רחוב אוקספורד המפורסם. כאן תוכלו לשוטט חופשי בין החנויות והרחובות הצדדיים וליהנות ממסע קניות מופלא בלונדון. על רחוב אוקספרד תמצאו חנויות ידועות, מותגי ידועים וחנויות קונספט אך אל תפסחו על הרחובות הקטנים בסביבה והמקבילים לרחוב אוקספורד שם תמצאו חנויות קטנות עם פניני לבוש שכל מסע [קניות בלונדון](#) לא יהיה מושלם בלעדיהם. קחו אתכם את [מפת לונדון](#) להכוונה ולאחר מסע הקניות שלכם באזור אוקספורד השאירו זמן וכסף לאזור כיכר פיקדילי.

כיכר פיקדילי נמצא בקרבת רחוב אוקספורד וממש מסביב גרין פארק. בנקודה זו אתם נמצאים בלב הווסט אנד והסוהו של לונדון. זהו האזור המושלם למצוא מקום לארוחת ערב ו/או לראות איזו הצגה מעניינת בווסט אנד. כרטיסי ההצגות נעים במחירים שונים ואם תגיעו בזמן ועם קצת מזל תוכלו לראות הצגה חדשה ופופולארית במחיר זול במיוחד על בסיס מקום פנוי.

בברכת תבלו ותיהנו,

צוות אתר SeeCity.